Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О направлении работников на повышение квалификации

	[bookmark: _GoBack]№ 07/15-од  от  03.09.2015

	С целью повышения профессионального уровня работников ООО «Перспектива»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Направить оценщиков Юркову Полину Тарасовну и Титову Ольгу Петровну с их согласия на повышение квалификации с отрывом от работы в институт повышения квалификации «Центр профессиональной оценки» по курсу «Оценка стоимости недвижимости»  на восемь календарных дней с 01 по 08 октября 2015 года, включая время нахождения в пути.
2. На весь период повышения квалификации сохранить за Юрковой П.Т. и Титовой О.П. должность, среднюю заработную плату, а также выплатить авансом в кассе организации компенсацию за проезд, наем жилого помещения и суточные из расчета две тысячи рублей в день на человека.
3. Назначить ответственными за исполнение настоящего приказа начальника отдела кадров Гурьеву Л.П. и бухгалтера Сизову Л.М.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
Статья 187 Трудового кадекса Российской Федерации,
Заявления о согласии Юрковой П.Т. и Титовой О.П. от 03.09.2015 г.

Генеральный директор

Е.К. Павлов

С приказом ознакомлены:

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Начальник отдела кадров
	Гурьева Л.П.

	Бухгалтер
	Сизова Л.М.

	Оценщик
	Юркова П.Т.

	Оценщик
	Титова О.П.